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ALQUILER LA ROCA DEL VALLES
• Viviendas unifamiliares de 3 y 4 habitaciones
• Locales con almacen y plaza de parking
• Locales industriales para todo uso

VENTA EN GRANOLLERS (C/VENEZUELA)
• Solar 198 m2 aprox.
• Casa unifamiliar

L'Ametlla del Valles,

URGE VENDER

TORRE
5 hab. 2 banos, aseo,

sal6n, cocina, gran estudio,
lavadero, garaje 3 coches,

terrazas y 100 m2. de jardin
448.000€' Te/. 607240612.

Admita piso a cambia

GRANOLLERS

PISO
PLANTA BAJA Y

DUPLEX
DE OBRA NUEVA

EN ALQUILER
o EN ALQUILER

CON OPCION
A COMPRA

Tel. 648 05 62 42

Tel. 60987 1651

L'Ametlia del Valles.

TERRENO EN VENTA
de 1.300 M2 con pianos, permiso

de obras y piscina 208.000 €
Tel. 607.24.06.12

SE \lENDE PI SO MUY BIEN
COMUNICADO EN LA C/GERONA
4 hab., comedor con balcon, a.a., calef.,

ascensor, piso reformado a finca reforma-
da, semi amueblado. SOLO 43.500.000

ptas (261.500€) Tel. 652 18 28 33

TORRE EN VENTA
obra nueva en LLI!;J\ DE VALL

230 m construidos, parcela
de 300m. Directo constructor.

Tel. 68752 95 84

ES TRASPASA CAFETERIA
EN LA ROCA DEL VALLES

Ideal restaurante 0 pizzeria.
Totalmente nueva

Telf. 606 68 30 20

TRASPASO TIENDA
DE ROPA INFANTIL

Zona L1edoner, Granollers
Tel. 670743049
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SE ALQUILA PISO EN
EMPURIABRAVA

(con opcion a compra) para todo
el afio. Esplendldas vistas, Bahia
de Rosas y la Escala. Apart. con

vistas al mar, un 160 42m2, hab.
cabina, curto de bane completo,
Lavadora, trastero, amplia terra-

za, calefaccion y aire acond.

Imprescindible referencias y/o
aval bancario.

INTERESADOS LLAMAR AL
TEL. 606 31 64 93

- EMINAD
� Sta Esperanza, 14, l'

rei 93 870 36 66 GRANOLLERS

Tel. 670 24 40 95 / 93 842 12 20

PARTICULAR

ALQUILO HABITACION
EN GRANOLLERS 300 E

Tel. 622 036 504

VIVIENDAS ALQUILER

PARTICULAR
VENDE

CASA UNIFAMILIAR
EN CENTRO

VALLROMANES

Sup. 200 m2 aprox. + jardin
de 90 m2 y 2 terrazas. 3

hab. (2 dobles), I suitte (con
bano),2 banos, comedor 30

m2 con chimenea hogar,
amplia cocina, garaje 60 m2.

P: 85 M. ptas. (510.860 €)
Tel. 635 43 63 03

VENDO PISO EN EL CENTRO
DE GRANOLLERS.

72 m2, 3hab.1 bofio. Comedor y
cocina. Para entrar a vivir. 43M.
Interesados /lamar al 615982545

GRANOLLERS. Anselm Clave. Amue­
blado y centrlco. Comedor con baleen,
cocina equip., 2 hab., bane compl., carp.
Ext. aluminio y int. faig, calef. Gres. P.
760€/mes. (Ref.657)
GRANOLLERS. Guayaquil. 3 pisos de 2
hab., 1 barto, cocina - comedor, porche,
terraza 0 patio, 0 trastero y estudio.
Planta baja, primera planta y segunda
planta. P. Aconsultar. (Ref.746)
GRANOLLERS. po de la Montanya.
Sup.90 m2 + 30 m2 estudio + 60 m2 te­
rraza. Recib., comedor, cocina compl., 3
hab., 1 aseo, escalera, estudio de par­
quet con lavabo y ducha. A.A y gas nat ..

Trastero. P.800€/mes (Ref.745)
GRANOLLERS. Ricorna. Duplex. Coci­
na 12 m2, Comedor 28 m2 con ch. 3
hab, 2 banos. Estudio. 2 terrezas.
AACalef. P. 900€/mes. (Ref 743)
GRANOLLERS. Avd. San Esteban. Sup.
70 m2. Amuebl. Centrico, Comedor con

baleen, cocina equip., 1 baric, 3 hab. (2
dobles y 1 ind.) calef. gas nat. Parquet.
Carp. int. embero, ext. aluminio. Ascen.
P. 650€/mes (Ref. 741/bis)
GRANOLLERS. Ausias March. Sup. 60
m2. Amueblado. Recibidor con comedor
estar con salida a baleen, cocina total­
ment. equip., baric compl., 2 hab. Terra­
zoo Carp. ext. al. P.620€/mes (Ref. 562)
GRANOLLERS. Ingenieros. Sup. 98 m2.
Amuebl. Recibidor, cocina compl., sal a
estar con baleen, 3 hab., 2 banos compl.
P. 750€/mes (Ref.744)
GRANOLLERS. Ph;:a. Olles. Sup. 70 m2.
Reformado. Recibidor, comedor cocina

compl. 2 hab. con 1 hab. opcional. Lavad
Suelos rusticos de origen. Calef. gas. P.
725€/mes (Ref. 740)
GRANOLLERS. Roger de Flor. Sup. 94
m2. Reform. Comedor s/balcon, cocina
s/lavadero, 4 hab., 2 banos, calef., gas
nat. parquet, carp. ext. aluminio 2 vidrios,
carp. int. madera barniz. Ascen. Posibili­
dad alquilar pk mismo edif. P.
1.000€/mes. (Ref. 739)
GRANOLLERS. Girona. Centro Atico.
Sup. 250 m2 +180 m2 terrazas. Hall, co­

cina, comedor c/chim., 5 hab., 3 banos.
Dinette, Cuarto plancha,. Calef. Adecua­
do para oficina tamoien. Ascen. P. 1.800
€/mes (Ref 733)
GRANOLLERS. Rec. Triplex. Sup.
124m2 + 8m2 terraza. Recib. Cocina.
Corn-salon c/chim. 2 aseos. 3 hab. do­
bles. 1 Bafio, Estudio 22m2 c/barra bar y
barbacoa. Lavadero. Calef. P. 900
€/mes (Ref. 705)

ESTUPENDO LOCAL DE SO M2, con 6m. de
vidriera, a pie de calle en zoua hospital de Granollers.
Consta de recepci6n, despacho, 2 salas de trabajo, sala

de espera con TV, trastero, lavabo con ducha, calef.,
ala. centralizado, hilo musical y parquet. ideal para

cualquier tipo de consulta sanitaria, asi como para des­

pacho-oficina, peluqueria, estetica ... Preu de venta

140.000 E. Tel. 677543528 (Carlos)

OFICINAS ALQUILER

GRANOLLERS. A. Clave. Sup. 84 m2.
vartos despachos. Instalac. A.A. pavi­
mento. P. 500€/mes (Ref 281)
GRANOLLERS. Anselm Clave. Sup.
105m2. Diatana, aseos, suelos gres. As­
censor. P. 700€/mes. (Ref.277)
GRANOLLERS. R. de Flor. Sup. 130m2.

Despacho de obra nueva con suelo de

gres ,aseo, ascensor, luz y agua.
P.721€/mes/120.000 pts.imes (ref. 267)
GRANOLLERS, A. Clave. Sup 60 m2.
luminosidad. Aseo. Suelo gres. P 430€.
71.500 ptas (Ref 203)
GRANOLLERS. Zona Caprabo. Sup.
desde 100 m2 hasta 800 m2. AA Pk.
desde: P. 7€/m2/mes (Ref. 134).
GRANOLLERS. Girona. Sup. 190 m2 y
114 m2 con instalaciones. Ascensor A.
A. Desde P. 1.000€/mes. 166.836
pts/mes. (ref.131)
GRANOLLERS. A. Clave. Sup. 170m2
planta, varias divisiones, aseo. P. 7€1
mesl m2 (ref.272)
GRANOLLERS. Alfons IV. Sup. 70 m2.
Centrica, Actualmente tiene 2 div. hechas
con pladur. Carp. de alum., instal. agua i
luz. Ascensor. P.550€/mes (Ref.241)

SE TRASPASA PEQUENO
RESTAURANTE

Centro de Granollers. Todos los
Permisos. En plena actividad.

Tel. 639 68 78 95

LOCAL EN LLOGUER A PALOU
160 m2 de planta + 150 m2

de patio 80 m2 planta superior.
Aigua, lIum i aseo.

Tel. 93 842 92 71 (Sr. Vila)

CARDEDEU de particular a buen
precio: centrico piso a estrenar, 95

m2., 3 hab., amplia terraza, 2
banos, cocina office, gran salon

comedor. 315.500 €

Tel. 635 02 80 04

Se traspasa LOCAL COMERCIAL,
en la Roca del Valles,

zona centro del pueblo, preparada
para cualquier tipo de negocio.

Te/Mono contacto 607 62 1481

ULTIMA CASA EN VENDA
Granollers-Crta. Lllca. Proximes

estaci6 Renfe. 4 hab., + estudi, 3

banys, cuina 20 m2, jardf 60 m2.

Orientaci6 sud. 456.800 E.
(76 mill.). Tel. 653 7948 67

NAU EN VENTA
P.I. La Bordo, Caldes de Montbui

700M2 + 525M2 de patio Totalment
equipada amb oficines d'obro, altell,
lavabos, solo d' espera, alarmes, etc.

93.865.50.44/617.63.22.63

ALQUILO PISO GRANOLLERS
zona centro 120 m2. Sol. 4hab.

bafio.aseo, comedor 40m2. cocina
20m2. Parquet, alum. amueblado y

equipado para entrar a vivir. PRECIO
950 € Pk.incluido. Tel. 687 765 231 0

e-mail: annamaria.pla@telefonica.net

EN VENTA
LA GARRIGA - CENTRO

OBRA NUEVA

MAGNiFICA CASA
UNIFAMILIAR

ALTO STANDING
257 m2 construidos. garaje 60 m2 mas
aseo, con salida a patio de 25 m2.
1" planta: comedor con chimenea, hogar
y baleen, cocina, aseo, lavadero con sali­
da a bale6n posterior y patio.
2" planta: una suitte con bane completo
y vestidor. 2 habitaciones, con baleen y
bane completo, Mas estudio de 33 m2
con salida a 2 terrazas.
Suelo de gres, escaleras de marmol,
puestas de cedro, carpinteria exterior de
aluminio doble capa. Calefaccion a gas.

Tel. 609 75 63 30
571.000 €. (95.000.000 ptas)

SE AlQUILA HABITACION
EN LA TORRETA A

SRA. SERIA Y RESPONSABLE.
300 €/MES

T 678079 739

SE VENDE
PISO EN

GRANOLLERS
(de particular. a particular.)

65m2, 2 habit. (antes
tres). Alc, calefaccion,
parket, zona roger de
flor aprox. Listo para
vivir. Vistas, exterio�
terraza. 211.000 �

INTERESADOS LLAMAR AL

TEL. 606 31 64 93
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